Psalterium

I. pl. In voce exultationis et confessionis: son' epulatis. Quare tristis es aia mea: et qre perturbas me. Spera in deo qm adhuc profitebor illi: salutare vultus mei t de'me'. Ad meipm aia mea perturbata est: ppterera meo ero tui de terra iordanis t hermonij a mto modico. Abyssus abyssum invocat: in voce cataractarū tuarum. Oia exulta tua et fluct' tut: sup me transierunt. In die mandauit dñs misericordiam suaz: t nocte canticū ei'. Apud me ofo deo vite mee: dicā deo susceptor me' es. Quare oblit' es mei: t qre perturbasti: ideo dñ affligit me iūnic'. Dū profigāt os sa mea: et probrauerūt mihi q tribulat me iūnic' met. Huz dicunt mihi p singulos dies vbi ē dñ tuus qre tristis es anima mea et qre perturbas me. Spera in deo qm adhuc profitebor illi: salutare vultus: mei t deus meus. **C** In fine psalmus dauid.

T Edica me de' et discerne cām meaz: de gēte non sc̄tā: ab hoie inq et dolo so erue me. Qz tu es deus fortitudo mea: qre me repulisti et qre tristis in cedo: dum affligit me iūnic'. Emitte lucem tuam et pītatem tuā ipa me deduxerūt et ad durerūt in mōtē sc̄tm tuū et i tabernac'la tua. Et itroibo ad altare dei ad deū q letifica iūnic' tutē meā. Confitebor tibi in citbera: deus de' me': qre trist' es aia mea t qre cōturbas me'. Spera in deo qm adhuc profitebor illi: salutare vult' mei et deus me'. **C** In fine, p filiis choi intellectus psalmus dauid.

D Eus auribus n̄ris audiūm': patres nostri annūcianauerūt nobis. Opus q opatus es i diebus eoz et i dieb' antiquis. Oanus tua gentes dispididit et plantasti eos: afflicisti ppl'os t expulisti eos. nec ei in gladio suo possederūt terrā: et brachiū eoz nō saluauit eos. Qz dexterā tua et brachiss tuū et illuminatio vult': tui qm cōplacuisti i eis. Tu es ip̄e rex meus et de' meus: q mādas salutes iacob. In te iūnīcos n̄os ventilabim̄s cornu: et in noie tuo spernem̄s insurge' tes i nobis. Nō ei in arcu meo spabo: et gladi' meus nō saluabit me. Galuasti ei nos de afflīgētibus nos t odientes nos profudisti. In deo laudabimur tota die et in noie tuo profitemur i sc̄lm. Nunc aut̄ repulisti et profudisti nos: t non egredieris in virtutib' nostris. Auertisti nos retroserūt post iūnīcos n̄os: et q oderunt nos diripiebant fibi. Dedisti nos tanq' oues escaꝝ et in gētibus dissipasti nos. Tēdidi ppls tuū sine pīcio et non fuit multitudo i cōmutatiōb' eoz. Posuisti nos opprobriū vicinis n̄is: sub sanatōne t derisū bis q sunt in circātu nostro posuisti nos i similitudinē gētibus: cōmotio nez capit̄s in ppl'is. Tota die verecundia mea ptra me est t profusio faciei mee cooperuit me: A voce erprobatis et obloqntis: a facie iūnic' et pseqntis. Hec oia venerūt sup nos nec oblixi sum' te: t inq nō egim' i testamēto tuo Et nō recessit retro cor nostrū t declinasti semi